
— 20768 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 218

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) budynki lub ich czê�ci, budowle i grunty zajête na:

a) prowadzenie dzia³alno�ci kulturalnej,

b) prowadzenie zadañ z zakresu kultury fizycznej i sportu,

c) prowadzenie dzia³alno�ci w zakresie ochrony przeciw-
po¿arowej, z wyj¹tkiem przeznaczonych na dzia³alno�æ
gospodarcz¹;

2) budowle s³u¿¹ce zaopatrzeniu w wodê i odprowadzaniu
�cieków oraz zajête pod nie grunty,

3) budynki mieszkalne lub ich czê�ci.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

3633

UCHWA£A Nr XX/130/08 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 7 listopada 2008 r.

w sprawie wprowadzenia op³aty od posiadania psów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.); art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt
1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.)uchwala
siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê op³atê od posiadania psów.

§2. Stawka op³aty od posiadania psów wynosi 20,00 z³.
rocznie od jednego psa oraz 50,00 z³ od ka¿dego nastêpnego
psa z zastrze¿eniem §3.

§3. Op³atê od posiadania psów pobiera siê w po³owie
wysoko�ci, o której mowa w §2, je¿eli obowi¹zek jej uiszcze-
nia powsta³ po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§4. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku powsta-
nia obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie dwóch
tygodni od dnia powstania tego obowi¹zku, na rachunek
bankowy Urzêdu Gminy i Miasta w Rychwale.

§5. Obowi¹zek uiszczenia op³aty od posiadania psów
powstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym osoby fizyczne wesz³y w posiadanie
psów.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, nie wcze�niej jednak ni¿ z dniem 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(-) mgr Roman Drewniacki

Poz. 3632, 3633


